ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	HUYỆN HÓC MÔN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NHỊ TÂN
	Số: 325A/QĐ – NT	Hóc Môn, ngày 14  tháng 10 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng tự đánh giá công tác kiểm định chất lượng giáo dục
 - Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NHỊ TÂN
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Qui định chi tiết tghi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGD ĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của qui định ban hành kèm theo Thông tư số 17,18,19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BKHCN ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Qui định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường Tiểu học Nhị Tân;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Nhị Tân năm học 2024 – 2025 (Theo danh sách đính kèm).
Điều 2: Hội đồng tư đánh giá nhà trường có chức năng đánh giá, nhận xét xác định mức đáp ứng mục tiêu giáo dục.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 4: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:	 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu VT.

	Nguyễn Văn Hà

	ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	HUYỆN HÓC MÔN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NHỊ TÂN

Danh sách thành viên Hội đồng tự đánh giá công tác kiểm định chất lượng
 – cấp Trường
 Năm học 2024 – 2025
(Kèm theo Quyết định số:325A/QĐ-NT ngày  14  tháng 10 năm 2024)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Văn Hà
	BT. CB – HT
	Chủ tịch. HĐ

	2
	Trần Thị Thanh Trúc
	P.HT
	Phó chủ tịch.HĐ

	3
	Võ Thị Mỹ Hằng
	CTCĐ – TPT
	Ủy viên. HĐ

	4
	Nguyễn Á Châu
	BTCĐ
	Ủy viên. HĐ

	5
	Lê Thị Thu Thảo
	TT-Tổ 1
	Ủy viên. HĐ

	6
	Huỳnh Tuyết Hồng
	TT-Tổ 2
	Ủy viên. HĐ

	7
	Võ Thị Huệ
	TT-Tổ 3
	Ủy viên. HĐ

	8
	Phan Thị Khương
	TT-Tổ 4
	Ủy viên. HĐ

	9
	Đặng Tấn Sơn
	TT-Tổ 5
	Ủy viên. HĐ

	10
	Đỗ Thị Tuyết Nhi
	TT-Tổ VP
	Ủy viên. HĐ

	11
	Phan Tiến Thông
	Giáo viên
	Thư ký. HĐ

	12
	Nguyễn Văn Tuân
	TB.TTND
	Ủy viên. HĐ

	13
	Trần Thị Bích Loan
	Kế toán
	Ủy viên. HĐ

	14
	Lại Nguyễn Quỳnh Như
	TT – Tổ BM
	Ủy viên

	Tổng cộng danh sách có: 14 thành viên

2